
شکست  از  بعد  هفته  سه  حدود 
ناامید کننده مقابل سپاهان که تا حدی 
امیدهای پرسپولیس برای قهرمانی را به 
باد داد و در اولین بازی از سال جدید، 
پرسپولیس باید در یکی از دشوارترین 
مسابقات باقیمانده اش پیروز می شد 
چرا که ساعاتی قبل از این مسابقه هم 
استقلال هم سپاهان مقابل حریفان خود 
برنده شده بودند و تیم یحیی برای حفظ 
امیدهای اندکش جهت سبقت از این رقبا 
حتماً باید برنده از رفسنجان برمی گشت.

مرتضی پورعلی گنجی به این بازی نرسید 
و پریرا هم محروم بود اما سعید صادقی 
بعد از مدت ها به ترکیب تیم برگشت و 
فیکس شد. با این حساب تغییرات مهمی 
در تمام خطوط پرسپولیس شکل گرفت و 
یحیی ترکیب تیمش را تا حدودی متحول 
کرد. علی نعمتی برای اولین بار در این 

فصل از ابتدا در مرکز خط دفاعی بازی 
کرد و زوج گولسیانی شد، دانیال به ارنج 
اصلی برگشت و هنانوف نیمکت نشین 
مدت ها  از  بعد  رفیعی  سروش  شد، 
فیکس بازی کرد و به نوعی یحیی از یک 
هافبک دفاعی که سرلک بود، سود برد. 
سعید صادقی و ترابی در کناره های خط 
میانی حاضر شدند و مهدی عبدی بعد 
از مدت ها در خط حمله جلوتر از عمری 

فیکس شد.
مس رفسنجان اما بازی را بهتر شروع کرد 
و در 15 دقیقه ابتدایی تسلط بیشتری 
روی توپ داشت. آنها بهتر از پرسپولیس 
توپ را روی زمین می چرخاندند اما اولین 
حرکت مفید پرسپولیسی ها در فاز حمله 
مهم ترین صحنه بازی را رقم زد. فرار مهدی 
عبدی از تله آفساید خط دفاع حریف او 
را در موقعیت تک به تک با لک قرار 

می داد اما رامتین سلیمان زاده مدافع 
میانی میزبان عبدی را سرنگون کرد. داور 
بلافاصله با کارت قرمز مدافع مس را 
جریمه کرد و خطا را بیرون محوطه جریمه 
اعلام کرد اما با نظر قاطع کمک داور اولش 
توپ را روی نقطه پنالتی برد. این تصمیم 
با اعتراض شدید مسی ها و نیمکت این 
تیم مواجه و برای چیزی حدود 5 دقیقه 
بازی به آشوب کشیده شد اما سرانجام 
گولسیانی پشت توپ ایستاد و در حالی 
که لک را فریب داده بود توپ را به تور 

دروازه مس چسباند.
یک دقیقه بعد شوت عمری می توانست 
حاکی از شرایط برتر پرسپولیس باشد اما 
تیم یحیی تا پایان نیمه نخست نتوانست 

موقعیتی روی دروازه حریف خلق کند.
با شروع نیمه دوم پرسپولیس شرایط 
بهتری در فاز حمله پیدا کرد و از برتری 

نفری خود سود برد و چند موقعیت 
به گل دوم  برای رسیدن  اما  ساخت 
دقیقه 53  بود.  بی دقت  و  بدشانس 
عمری موقعیت گلی ساخت اما لک اجازه 
نداد ضربه دانیال تبدیل به گل شود و 
در برگشت هم ضربه پرسپولیسی ها 

شد. بلاک 
دقیقه 54 بار دیگر شوت عمری بلاک شد 

و دقیقه 58 ضربه فنی ترابی دقیق نبود.
دقیقه 60 باز هم فرارهای عمری و کات 
بک او شانس دیگری برای پرسپولیس 
ساخت و با بغل پای عبدی، سروش 
رفیعی شانس گلزنی پیدا کرد اما این بار 
مدافع مس اجازه گلزنی نداد و توپ را 
برگشت داد. دقیقه 63 هم شوت عمری 
با اختلاف زیاد بیرون رفت و این آخرین 
حرکت تهاجمی پرسپولیس مقابل تیم 10 

نفره حریف بود.

در شرایطی که محمد ربیعی با تغییرات 
زیاد سعی در استفاده از ضدحملات 
داشت اما خط دفاع پرسپولیس اشتباهی 
مرتکب نشد. با این حال به شکل عجیبی 
پرسپولیس در 15 دقیقه ابتدایی در لاک 
دفاعی فرو رفت و مقابل تیم 10 نفره مس 

مشغول دفاع صرف شد.
مس که برای گلزنی و رسیدن به نتیجه 
مساوی با یک بازیکن کمتر به در و 
دیوار می زد تنها یک شانس نصف و 
نیمه در دقیقه 86 ایجاد کرد و در نهایت 
پرسپولیس با همان پنالتی که نتیجه 
تصمیم اشتباه کمک داور و داور بود در 
این بازی سخت برنده شد تا همچنان با 
همان اختلاف چهار امتیازی از صدر و یک 
امتیازی از استقلال برای جا گذاشتن این 
دو تیم به شش بازی باقیمانده امیدوار 

بماند.

حساب پرسپولیس 
فعلاً بسته می ماند

باشگاه پرسپولیس فعلاً توان 
ز  ا یکی  به  خت بدهی  پردا
طلبکاران حقوقی خود و بازگشایی 
حساب بانکی اش را ندارد. باشگاه 
پرسپولیس در زمان مدیریت 
مجید صدری برای پرداخت 
مطالبات گابریل کالدرون اقدام 
به دریافت کمک ۲0 میلیارد 
تومانی از یک صندوق مالی کرد. 
با این حال عمر مدیریت صدری 
کوتاه بود تا او نتواند این بدهی 
را که خودش زیر پای آن را امضا 
کرده بود پرداخت کند. در ادامه 
شکایت این صندوق در دوران 
مدیرعاملی رضا درویش در اختیار 
بخش حقوقی باشگاه قرار گرفت. 
درویش با پرداخت بدهی های 
قدیمی باشگاه توانسته بود 
 ۲4 ه را برای  حساب باشگا
ساعت باز کند اما این حساب با 
شکایتی بالغ بر 18 میلیارد تومان 
بار دیگر بسته شد تا پرسپولیس 
با مشکلی دیگر دست و پنجه 
نرم کند. مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس که به تازگی توانست 
بدهی های یک دهه اخیر باشگاه 
به بازیکنان و مربیانی همچون 
مهرداد پولادی، مرحوم مهرداد 
اولادی و مرحوم میاچ را پرداخت 
کند فعلاً پولی برای تسویه 
ز  ا نی  18 میلیارد توما بدهی 
سوی اسپانسرها دریافت نکرده 
است تا به طلبکار حقوقی فعلی 
پرداخت کند و حساب باشگاه 
را دوباره باز کند. طبق قرارداد 
مالی که در دوران صدری با 
این صندوق بسته شده است 
سودی هم بابت تأخیر در دریافت 
این پول باید از سوی باشگاه 
پرسپولیس پرداخت شود. همین 
موضوع باعث شده تا درویش 
برای پرداخت این مبلغ چندان 
تحت فشار نباشد و حل این 
مشکل را به اوایل اردیبهشت ماه 

سال جاری موکول کند.
 

8 سرخپوش در آستانه 
محرومیت از دربی

در  یکن  ز با  8 با پرسپولیس 
آستانه محرومیت پای به دو 
دیدار حساس با ملوان و مس 
کرمان خواهد گذاشت. در بازی 
با مس رفسنجان، مهدی عبدی، 
میلاد سرلک و سروش رفیعی 
کارت زرد گرفتند. حالا سرخپوشان 
در شرایطی به استقبال دیدار با 
ملوان و مس کرمان خواهند 
رفت که ۷ بازیکن این تیم سه 
کارته هستند و سروش رفیعی 
نیز 6 اخطار گرفته تا او نیز در 
آستانه محرومیت قرار بگیرد. 
سروش به عبارتی پرکارت ترین 
و خشن ترین بازیکن پرسپولیس 
است که اگر یک کارت زرد دیگر 
بگیرد، دوباره محروم خواهد شد. 
گئورگی گولسیانی، علی نعمتی و 
وحدت هنانوف، سه مدافع در 
آستانه محرومیت پرسپولیس به 
شمار می روند. مهدی ترابی، وحید 
امیری و میلاد سرلک نیز عناصر 
میانی پرسپولیس هستند که با 
کارت زرد بعدی محروم خواهند 
شد. اما شاید مهره بی جانشین 
قرمزها علیرضا بیرانوند باشد 
که سه کارته است و غیبتش در 
هر بازی، این تیم را در معرض 
آسیب جدی قرار خواهد داد. حالا 
باید دید در بازی با ملوان و مس 
کرمان کدام بازیکنان کارت زرد 
خواهند گرفت. محرومیت در این 
دو بازی از آن جهت اهمیت دارد 
که پرسپولیس بعد از این دو بازی 
به مصاف استقلال خواهد رفت 
و غیبت هر کدام از این بازیکنان، 
دست یحیی را برای شهرآورد 
ز همیشه  ا بسته تر  حساس 
خواهد کرد. محمد عمری، سینا 
اسدبیگی و کمال کامیابی نیا 
نیز بازیکنان دو کارته قرمزها به 
حساب می آیند که اگر در هر 
دو بازی کارت بگیرند، محروم 

می شوند.
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13پرسپولیس

 بقا در کورس با چنگ و دندان

محمد عمری

پدیده1401 همچنان روی فرم

حضور در ترکیب تیم منتخب برترین بازیکنان سال 1401، انگیزه های وینگر 
ارومیه ای پرسپولیس در سال جدید را بدون شک دو چندان خواهند کرد. 
مورچه اتمی سرخ ها در رفسنجان بارها با حرکات انفرادی خود مدافعان مس 
را اسیر تکنیک بالای خود کرد تا تماشاگران این بازی شاهد نمایش جذاب او 
باشند. او قبل از آغاز سال جدید دچار مصدومیتی جزئی شده بود و بازگشت 

او به میادین کمک حال یحیی و تیمش در بازی های پیش رو خواهد بود.

علی نعمتی

جانشین قابل اعتماد

در بازی با سپاهان پس از مصدومیت پورعلی گنجی جانشین وی شد و بازی 
قابل قبولی از خود به نمایش گذاشت. در نخستین بازی پرسپولیس در سال 
1402 از ابتدا در ترکیب قرار گرفت و با گولسیانی زوج جدیدی را در فصل جاری 
ساختند. مدافع نیشابوری پرسپولیس با حضور به موقع و جایگیری های 
خوب خود در برابر حمات مس باعث شد تا خطری جدی دروازه بیرانوند 

را تهدید نکند و پرسپولیس بدون گل خورده میدان مسابقه را ترک کند.

مهدی عبدی

قاتلِ مس رفسنجان!

دو فصل پیش در رفسنجان با فراری به موقع، تک گل تیمش برابر مس این شهر 
را به ثمر رساند. فصل قبل نیز در مسابقه ای که در تهران برگزار شد موفق به گلزنی 
مجدد به تیم ربیعی شد. بازی جمعه شب فرصت خوبی برای مهاجم قائمشهری 
بود تا حضور در ترکیب اصلی را پس از مدت ها تجربه کند. او در دقیقه 25 مسابقه 
جواب اعتماد سرمربی تیمش را با جایگیری فوق العاده خود و فرار از تله آفساید 

داد تا عاوه بر گرفتن پنالتی، مسبب اخراج مدافع میانی مس رفسنجان شود.

بعد از مصاحبه های بازیکنان استقلال 
و کنایه به پرسپولیس که از این باشگاه 
حمایت مالی شده اما از استقلال نه، 
باشگاه پرسپولیس بیانیه تندی منتشر 
کرد. در مقدمه این بیانیه پرسپولیس 
اعلام کرده سعی داشته خویشتنداری 
کند اما از آنجایی که »مسئولان آن تیم 
خاص نمی توانند با ایجاد هجمه علیه 
پرسپولیس یا دادن کدهای نادرست 
به هواداران شان مشکلات پیش 
آمده را حل و بدهی های بین المللی 
را تسویه کنند« طاقتش طاق شده و 

جواب داده است:
»ما در پرسپولیس از وضعیتی که 
برای بعضی باشگاه ها پیش آمده 
است، ناراحتیم اما کسی یادش نرفته 
پرسپولیس برای اینکه بدهی های 
خود را پرداخت کند، پشتوانه ای جز 
خودش نداشت. الان هم ندارد. یک 
روز روی درآمد آسیایی حساب کردیم 
و در همان زمان بودند تیم هایی 
که بدون همان درآمد آسیایی، چه 

هزینه هایی می کردند. بازیکنانی که ما 
می خواستیم را با بهایی به مراتب بالاتر 
جذب می کردند در حالی که نه مثل 
پرسپولیس پاداش آسیایی داشتند و 
نه به قدر آن درآمد اسپانسری ولی 
نمی توانستیم مثل آنها هزینه کنیم! 
حالا کدام باشگاه از حمایت های مالی 

نامریی بهره برده است؟
پرسپولیس در تمام این سال ها با 
پرونده های سنگین متعددی دست 
و پنجه نرم کرد. از بدهی به برانکو و 
کالدرون گرفته تا بودیمیر و رادوشویچ. 
هر کدام از این پرونده ها هزینه ها و 
مشکلات فراوانی به باشگاه تحمیل 
کردند از جمله اینکه در سخت ترین 
شرایط دو بار پنجره باشگاه بسته 
شد. مگر ما در این شرایط بحرانی 
نبودیم؟ آیا کسی را مقصر دانستیم؟ 
چرا برای فرار به جلو از اسم پرسپولیس 
استفاده می کنید؟ این هم اتفاقی 
جدید در تاریخ فوتبال ایران است که 
هزینه یک مربی را در ابتدا پرداخت 

نکرده اند، بعدتر بارها فرصت تسویه 
داشته اند و این اواخر مستقیماً از 
منابع بورسی هم برداشت کرده اند 
اما به جای پرداخت بدهی، پول را 
صرف بستن یکی از گرانقیمت ترین 
تیم های ادوار لیگ کرده اند و حالا که 
با سوءمدیریت کار از کار گذشته اسم 

پرسپولیس را می آورند!
وقتی مدیریت غلط و سلیقه ای 
داشته اید پرسپولیس باید جوابگو 
باشد؟ وقتی بازیکنانی داشته اید که 
نسبت به سال قبل و تیم قبلی شان 
)به گواه اظهارات حسین قربان زاده، 
رئیس سازمان خصوصی سازی( ۹ برابر 
پول گرفته اند پرسپولیس باید جوابگو 
باشد؟ اینها را از مدیریت قبلی تان 
سؤال کنید که برای قهرمان شدن 
بعد از سال ها از هیچ هزینه  درشتی 

چشم پوشی نکرد!
از همه مهم تر اینکه بازیکنان یک تیم 
چطور به خودشان اجازه می دهند 
راجع به باشگاه بزرگ پرسپولیس با 

طعنه و کنایه صحبت کنند، آن هم 
زمانی که یک مشکل داخلی و درون 
باشگاهی دارند و مدیران خودشان 
باید پاسخگو باشند؟ تیم شما اگر 
این طور هزینه نمی کرد، شک نکنید 
می توانستید در این مدت 5 بار، تمام 
طلب مربی ایتالیایی را پرداخت کنید! 
ضعف مدیران تان را به پرسپولیس 
ربط ندهید و به هواداران تان هم 

آدرس غلط ندهید.
از اینها گذشته در این سال ها کدام 
باشگاه صنعتی چنین مشکلاتی 
داشته؟ تیم هایی که تنها افتخارشان 
نتیجه گرفتن مقابل پرسپولیس است، 
قراردادها و پاداش های آنچنانی 
گرفته اند. تیم هایی که هیچ دغدغه ای 
برای خرج کردن ندارند و حتی ریخت 
و پاش نامعقولی هم باعث نمی شود 
کسی روی آنها و عملکردشان حساس 
شود، در این میان با فراغ بال روی 

اهدافشان متمرکز می شوند.
پرسپولیس چندین سال است به 

گواه اسناد و مدارک موجود منطقی 
هزینه می کند ولی هیچوقت در 
چالش ها و سختی ها، بقیه را مقصر 
ندانست! البته قرار نیست وارد این 
بحث ها بشویم ولی حافظه تاریخی 
داریم. این روزها درباره پرداخت 
مطالبات کالدرون صحبت می شود. 
دروغ هایی که در این ارتباط تحویل 
هواداران فوتبال و آن باشگاه می شود 
تأسف آور است. پرسپولیس آن پول 
را وام گرفت. به خاطر آن وام هم 
بدهکار است و بخشی از بحران سال 
گذشته پرسپولیس مانند بسته شدن 
حساب ها که هنوز ادامه دارد ناشی از 

همین مسأله است.
در همین پرونده از پرسپولیس شکایت 
و حساب ها مسدود شد. از کدام 
حمایت پنهانی یا کمک بلاعوض سخن 
به میان می آورند؟ امیدواریم از این 
رویه غلط دست برداشته شود و حل 
مشکلات و ناکارآمدی خود را در متهم 
ساختن این و آن جست و جو نکنند.«
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  استادیوم: شهدای رفسنجان

  داور: امیر عرب براقی
  کمک ها: 

علیرضا مرادی و محمدجواد مداح

  سرمربی: محمد ربیعی
حامد لک

رامتین سلیمان زاده جفرسون 
باهایا

مهدی ترکمان
حسن جعفری
ایمان سلیمی

83 - محمدحسین کریم زاده
مهرداد رضایی

68- فرشید باقری
محمدمهدی محبی

34- شاهین توکلی
سیدمهدی حسینی

فراز امامعلی
81- امید لطیفی

لوسیانو پریرا
68- محسن آذرباد
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  سرمربی: یحیی گل محمدی
علیرضا بیرانوند

گئورگی گولسیانی
علی نعمتی
وحید امیری

دانیال اسماعیلی فر
میلاد سرلک

سروش رفیعی
4+90 سینا اسدبیگی

سعید صادقی
85- امید عالیشاه

مهدی ترابی
محمد عمری

2+90 فرشاد فرجی
مهدی عبدی

85- شیخ دیاباته
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